DE INFORMAÇOES normas para o preenchitr;le-nto .dêsseá 
(:Projeto que se transfol1!l.ou na Lei Do Ministério da lv.àústr!a e do cargos e autorizando o poder Exe .. 
n9 5.245, de 4 de abril de 1967.) Comercio cuU.vo a abrir crédito especial de a.tê 

MENSAGEM Aviso AP/18-67, de 31 de nw.rço do Cr$ 25.000.000 (vinte e cinco milhõeS 
~ de cruzeiros) • ... 

Do Sr. Presidente 
nos seguintes têrmos: 

da 

MENSAGEM 

Repüblica, 

N~ 299, de 1961 
(N' 332-66, NA ORIGEM) 

Excelentíssi.mos Senhores Membros 
do senad-o Federal: 

ano em curso com referencia ao Re- 4 . As Comissões de con::.titll1çao

[...]

PRESIDENTE (Gilberto Ma­
tinha) 

Item 2: 

Discussão, em turno único, ao 
Projeto de Lei da Câmara n9 37, 
de 1967 (1l9 620-B, de 1963, na Ca­
sa: de origem), que autoriza o Po­
der Executivo a abrir, pelo Minis~ 
tério das Minas e Energia, o cré­
dito especial de Cr$ 36.000.000 
(trinta e seis milhões de cruzei­
ros), destinado a po:garnento de 
aluguel de imóvel e dá outras pro~ 
vidências, tendo parecer favorá­
vel, sob n9 126, de 1967, da Comis~ 
são de Finanças. 

Em discussão o projeto. 
Se nenhum dos Srs. senadores de­

ISejar fazer uso da palavra, encenarei